
_____________________________________________________________________ 
(VARDAS, PAVARDĖ) 

 

 

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto  

Alumnų draugijos tarybai 

 

 

PRAŠYMAS 
 

20___ m. _______________ d. 
 

Vilnius 

 

Prašau priimti mane į Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto ALUMNŲ draugiją (toliau – Draugija). 

Su Draugijos įstatais susipažinau, įsipareigoju jų laikytis ir vykdyti Draugijos nario pareigas. 

Iki artimiausio ALUMNŲ draugijos posėdžio prašau suteikti man asocijuoto nario statusą. 

 

_____________________                     _____________________________ 
(parašas)         (vardas ir pavardė) 

 

Nario informacija: 

 

Vardas, Pavardė (Mergautinė pavardė)  

Gimimo data (metai-mėnuo-diena)  

Elektroninis paštas  

Telefonas  

Darbovietės pavadinimas, pareigos 

 

 

Baigta studijų programa, metai  

 

 

Pasiūlymai dėl Draugijos veiklos, pageidavimai dėl Jūsų dalyvavimo Draugijos veikloje būdų 

 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Šią dalį pildo Draugijos įgaliotas asmuo 

 

Stojamasis mokestis ( ______ € ) sumokėtas 20___ m. __________________ d. 
 

_______________________     _______________ 
(vardas ir pavardė)             (parašas) 

 
Pastabos: 

Pateikti duomenys tretiems asmenims nebus teikiami. 




